Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

11.10.2018                                                                                            № 487

О реорганизации комитета

по делам  семьи, подростков и молодежи

администрации МО «Ахтубинский район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом МО «Ахтубинский район», Решением Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» «О внесении изменений

в структуру администрации муниципального образования «Ахтубинский

район» от 20.09.2018 №480,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Провести реорганизацию комитета по делам семьи подростков и

молодежи администрации МО «Ахтубинский район»  в форме

присоединения к Управлению образованием администрации МО

«Ахтубинский район».

2. Управлению образованием администрации МО «Ахтубинский

район» совместно с комитетом по делам семьи подростков и молодежи

администрации МО «Ахтубинский район» осуществить все необходимые

действия по реорганизации.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и на сайте Совета МО «Ахтубинский

район».

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель Совета                                                                С.Н. Новак